
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 91. schůze Rady města Kolína

konaná dne 06.02.2017

3006/91/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 91. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání  
kancelářských potřeb MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání  
or ig inálních tonerů Městskému úřadu Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh ke schválení  zahájení výběrového ř ízení  na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na s lužby: "Technický dozor investora př i real izac i stavby dopravního 
terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.
Návrh ke schválení  zahájení výběrového ř ízení  na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na s lužby: "BOZP př i real izac i stavby dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Lenku 
Homolkovou na "Kol ínský Majáles" dne 27.-30.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Přizváni: Lenka Homolková

9.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Vojenské sdružení  
rehabi l i tovaných, z.s. , na celoroční  činnost
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Svaz tě lesně 
post ižených v ČR, z.s. ,  místní  organizace Kol ín, určené na pronájem sálu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 16



11. Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na schválení  žádost i  o souhlas se stavebními úpravami - Vodafone Czech 
Republ ic  a.s .
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem reklamní plochy č.  1 na j ižní  stěně domu 
č. p.  550, u l.  Polepská , Kol ín IV, o celkové výměře 12,24 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na odsouhlasení záměru zř ízení  deponie na ukládání  materiá lu v majetku 
města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Rekonstrukce západního kř íd la zámku v Kol íně - restaurování  
fasády"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Restaurování  kašny na Karlově náměstí v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na akc i "Oprava bývalého vodojemu v Zibohlavech"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům jednotl ivých bytových 
jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na odkup pozemku parc.  č .  723/2 v k. ú.  Kol ín z v lastn ictví  f i rmy Next 
Project s.r.o. do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na odkup kanal izačního řadu a pozemků parc. č.  1963/48 a 1963/49 v k.  
ú.  Kol ín z v lastn ictví  fyz ických osob do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  p lynovodní a kanal izační  
př ípojka pro čp. 1222
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ - napojení parc. č.  637/43, 
Ovčáry -  STROM PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 2 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

26. Návrh na ukončení smlouvy o nájmu část i pozemku parc.  č . 647/4 v k.  ú. Kol ín 
dohodou a zveřejnění  záměru k dalš ímu pronájmu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Žádost o prodej pozemku parc.  č .  664/13 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín z 
v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.
Žádost o prodej část i pozemku parc.  č.  2567/99 v katastrá lním území a obci  
Kol ín z v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.

Žádost o povolení  stavebního vstupu do část i  městského pozemku parc. č.  
2805/6 v katastrá lním území a obci Kol ín, spočívaj íc ího ve výstavbě 
provětrávacího kanálu objektu kostela svatého Bartoloměje
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3007/91/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
kancelářských potřeb MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávání kancelářských potřeb MěÚ 
Kolín" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění:

1. PAPERA, s.r.o., IČ 25945653, Svitavy, Hálkova 2217/13
2. BÜROPROFI, s.r.o., IČ 62502034, České Budějovice, Hlinská 456/2
3. SMERO, spol. s r.o., IČ 25527886, Rajhrad, Odbojářů 695
4. SOVA Office, s.r.o., IČ 04130367, Kutná Hora, Pod Tratí 105
5. Ladislav LACINA, IČ 44680023, Kouřim, Komenského 265

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3008/91/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
kancelářských potřeb MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy o dodání zboží ev.č. 99/2017 dle závazného vzoru s dodavatelem PAPERA, s.r.o., 
IČ 25945653, Svitavy, Hálkova 2217/13

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  informovat  uchazeče o výběru nejvhodnější nabídky a zajistit uzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem 

Stránka 3 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3009/91/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
originálních tonerů Městskému úřadu Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávání originálních tonerů Městskému 
úřadu Kolín" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění:

1. SOVA Office, s.r.o., IČ 04130367, Kutná Hora, Pod Tratí 105
2. ASYS IJD, s.r.o., IČ 43090524,Kolín, Heverova 249
3. Radek Žatečka, IČ 71408355, Kolín, Dělnická 785
4. Zdeněk Konopiský, IČ 41429222, Suchdol 225

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3010/91/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
originálních tonerů Městskému úřadu Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy o dodání zboží ev.č. 98/2017 dle závazného vzoru s dodavatelem SOVA Office, 
s.r.o., IČ 04130367, Kutná Hora, Pod Tratí 105

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  informovat  uchazeče o výběru nejvhodnější nabídky a zajistit uzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem 

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3011/91/RM/2017 Návrh ke schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby: "Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
"zákon"), a v souladu s poslední platnou verzí metodického pokynu poskytovatele dotace pro oblast 
zadávání zakázek z programu IROP pro programové období 2014-2020 (dále "metodika IROP") zahájení 
výběrového řízení formou uzavřené výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 
"Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín".

Stránka 4 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3012/91/RM/2017 Návrh ke schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby: "Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
pro toto výběrové řízení hodnoticí kritérium ekonomická výhodnost nabídky, kde jediným hodnoticím 
kritériem je výše celkové nabídkové ceny v Kč uvedené bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3013/91/RM/2017 Návrh ke schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby: "Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara ke konání všech úkonů v průběhu tohoto výběrového 
řízení v zastupování zadavatele se všemi rozhodnutími kromě rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení 
výběrového řízení, ke stanovení okruhu dodavatelů k oslovení výzvou k podání nabídky a prokázání 
splnění kvalifikace na základě doporučení Odboru regionálního rozvoje a územního plánování MÚ Kolín k 
odsouhlasení zadávacích podmínek tohoto výběrového řízení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit zahájení výběrového řízení dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3014/91/RM/2017 Návrh ke schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby: "BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
"zákon") v souladu s poslední platnou verzí metodického pokynu poskytovatele dotace pro oblast 
zadávání zakázek z programu IROP pro programové období 2014-2020 (dále "metodika IROP") zahájení 
výběrového řízení formou uzavřené výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 
"BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín".

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3015/91/RM/2017 Návrh ke schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby: "BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje

Stránka 5 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pro toto výběrové řízení hodnoticí kritérium ekonomická výhodnost nabídky, kde jediným hodnoticím 
kritériem je výše celkové nabídkové ceny v Kč uvedené bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3016/91/RM/2017 Návrh ke schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby: "BOZP při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara  ke konání všech úkonů v průběhu tohoto výběrového 
řízení v zastupování zadavatele se všemi rozhodnutími kromě rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení 
výběrového řízení, ke stanovení okruhu dodavatelů k oslovení výzvou k podání nabídky a prokázání 
splnění kvalifikace na základě doporučení Odboru regionálního rozvoje a územního plánování MÚ Kolín k 
odsouhlasení zadávacích podmínek tohoto výběrového řízení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit zahájení výběrového řízení dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 28.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3017/91/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Lenku 
Homolkovou na "Kolínský Majáles" dne 27.-30.04.2017

I. Rada města schvaluje
obecnou podporu organizátorce akce "Kolínský Majáles" Lence Homolkové,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░  se závazkem poskytnout dotaci ve výši, která bude předmětem dalšího jednání Rady 

města, a to ve chvíli, kdy bude naplněna podmínka založení PO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit po založení PO podklady pro jednání Rady města

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3018/91/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Vojenské sdružení 
rehabilitovaných, z.s., na celoroční činnost

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Vojenské sdružení rehabilitovaných, z.s., IČ 49279319, Křižíkova 20/12, 186 00 Praha 8 - 
Karlín, na celoroční činnost spolku ve výši 7 000 Kč , OŘR 6600.

Stránka 6 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 19.12.2016 usnesením č. 2799/86/RM/2016 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3019/91/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Svaz tělesně 
postižených v ČR, z.s., místní organizace Kolín, určené na pronájem sálu

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., místní organizace Kolín, IČ 71210555, Sluneční 76, 280 02 
Kolín II, na pronájem sálu pro konání výroční schůze ve výši 2 800 Kč , OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 19.12.2016 usnesením č. 2799/86/RM/2016 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 27.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3020/91/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 22 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ H░░░░ ░ do 30.09.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3021/91/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

Stránka 7 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. ░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ O░░░░ ░ , Jánošíkova░░░ , Javorník, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3022/91/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
1) č. ░░  domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ C░░░░ ░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 6 měsíců;
2) č. ░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s H░░░ Šedovou, V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
3) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░ a Š░░░ P░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
4) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░ V░░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
5) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Mi░░░ D░░░░ ░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3023/91/RM/2017 Návrh na schválení žádosti o souhlas se stavebními úpravami - Vodafone Czech 
Republic a.s.

I. Rada města schvaluje
žádost o souhlas se stavebními úpravami ke smlouvě o nájmu části nemovitosti  ze dne 01.07.2010, 
č. 28401D v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II.

Stránka 8 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města pověřuje

1.  II. místostarostu PhDr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu souhlasu se stavebními úpravami

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3024/91/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem reklamní plochy č. 1 na jižní stěně domu 
č. p. 550, ul. Polepská , Kolín IV, o celkové výměře 12,24 m2

I. Rada města schvaluje
záměr na pronájem reklamní plochy č. 1 umístěné v horní části jižní strany  domu č. p. 550, ul. Polepská, 

Kolín IV, o celkové výměře 12,24 m2, za minimální roční nájemné ve výši 12.240  Kč/rok + DPH v 

zákonné výši  (1000 Kč bez DPH/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 23.02.2017

2. Ing. Gabriele Malé, MBA

2.1. zabezpečit využití reklamní plochy č. 2  umístěné v dolní části jižní strany domu č. p. 550, 
Polepská, Kolín IV pro marketingové účely propagace akcí města Kolína

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3025/91/RM/2017 Návrh na odsouhlasení záměru zřízení deponie na ukládání materiálu v majetku 
města Kolína

I. Rada města schvaluje
záměr zřídit deponii na ukládání materiálu v majetku města Kolína na pozemku parc. č. 615/134 v k.ú. 
Kolín

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit deponii na ukládání 
materiálu za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 20.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3026/91/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce západního křídla zámku v Kolíně - restaurování fasády"

Stránka 9 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce 
západního křídla zámku v Kolíně - restaurování fasády" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. ARCHKASO spol. s r.o.,
Zalešany 15, 280 02 Kolín,
IČ 25311271,

2. AVERS, spol. s.r.o.,
Michelská 240/49, 141 00 Praha 4,
IČ 41190840

3. Kutnohorská stavební, s.r.o.,
Benešova 316, Hlouška,  284 01 Kutná Hora,
IČ 45144788

4. Tomáš Skořepa,
Tomanova 2191/4, 169 00 Praha-Břevnov,
IČ 18395813

5. VAS v.o.s.,
Hilmarova 979/2, 152 00 Praha-Hlubočepy,
IČ 49708708

6. AKANT ART, v.o.s.,
Celniční 238/3, 198 00 Praha-Hloubětín,
IČ 25686763

7. GRYF art, s.r.o.,
Klivarova 352/11, 149 00 Praha-Háje,
IČ 02946491

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3027/91/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Restaurování kašny na Karlově náměstí v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Restaurování kašny na 
Karlově náměstí v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů

1. ARCHKASO spol. s r.o.,
Zalešany 15, 280 02 Kolín,
IČ 25311271,

Stránka 10 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Agentura "Jan Zrzavý", spol. s r.o.,
Bořivojova 2421/17,130 00 Praha-Vinohrady,
IČ 26153777

3. Restaurátorský servis s.r.o.,
Vinohradská 403/17, 120 00 Praha-Vinohrady,
IČ 02320584

4. Ak. soch. Dufek Petr,
Sluneční 942, 293 01 Mladá Boleslav,
IČ 48680729

5. Mgr. art. Jakub Ďoubal, Ph.d.,
náměstí Národního odboje 48/1, 284 01 Kutná Hora,
IČ 64164390

6. Kámen Pečky s.r.o.,
tř. Jana Švermy 714, 289 11 Pečky,
IČ 45146420

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3028/91/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci "Oprava bývalého vodojemu v Zibohlavech"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava bývalého vodojemu v Zibohlavech" 
vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění
1. Ladislav Nespěchal, Býchory 77, 280 02  Kolín, IČ 10251596
2. Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno, IČ 41432037
3. SARK engineering, Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 00  Praha 4, IČ 27880214
4. SASTA CZ, a.s., Votroubkova 546/11, 620 00  Brno, IČ 26240980

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3029/91/RM/2017 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 
společných částech bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej vyjmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými 
domy vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 

jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

Stránka 11 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 6491/1, 6491/2, 6491/3, 6491/4 o celkové výměře 1 093 m2, podíl o velikosti 
4651/385903, v ulici Vávrova čp. 810, 811, 812, 813, vlastníkovi bytové jednotky č. 810/8 ░░░░ ░

O░░ Š░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ a M░░░░ Š░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ 3, oba bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín ░░ , za 21.762 Kč,

• parc. č. st. 5591 výměře 357 m2, podíl o velikosti 6336/313524, v ulici Bezručova čp. 395, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 395/48 manželům K░░░░ ░ H░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ a 
J░░░░ ░ H░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ oba bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín░░ , za 

11.919 Kč,

• parc. č. st. 5591 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 7065/313524, v ulici Bezručova čp. 395, 
vlastníkovi bytové jednotky  č. 395/47 S░░░░ ░ K░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░░░░ Kolín░░ , za 13.290 Kč

• parc. č. st. 4789, 4788 o celkové výměře 355 m2, podíl o velikosti 7002/112032, v ulici Prokopa 
Velikého čp. 360, 361, vlastníkovi bytové jednotky  č. 361/7 ░░░░ ░ Z░░░ M░░░░ ,░░░░

░░░░ ░░░░ a M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ Kolín░░ , za 36.654 Kč. Zaplacení kupní ceny budou kupující realizovat pravidelnými 18 

měsíčními splátkami, každá ve výši 1.000 Kč, a 19. splátkou ve výši 654 Kč

• parc. č. st. 5588, 5589 o celkové výměře 477 m2, podíl o velikosti 4229/303628, v ulici Nerudova 
čp. 410, 411, vlastníkovi bytové jednotky  č. 411/14 J░░░ P░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

bydlištěm ░░░░ ░░░ ░░░░ Staňkovice░░ , za 10.975 Kč

• parc. č. st. 4831, 4832, 4833, 4834, 4835, 4836, o celkové výměře 1 101 m2, podíl o velikosti 
3339/797450, v ulici Dělnická čp. 780, 781, 782, 783, 784, 785, vlastníkovi bytové jednotky  č. 
785/20 M░░░ H░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bydlištěm ░░░░ ░░░ ░░░░ Kolín░ , za 7.616 Kč

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.  referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3030/91/RM/2017 Návrh na odkup pozemku parc. č. 723/2 v k. ú. Kolín z vlastnictví firmy Next 
Project s.r.o. do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit odkup pozemku parc. č. 723/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 113 m2 v k. ú. Kolín z 
vlastnictví firmy Next Project s.r.o., Basilejské náměstí 99/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 24200271, do 

vlastnictví města Kolína za cenu 250 Kč/m2

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

Stránka 12 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru regionáního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína a zajistit uzavření kupní smlouvy 

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3031/91/RM/2017 Návrh na odkup kanalizačního řadu a pozemků parc. č. 1963/48 a 1963/49 v k. 
ú. Kolín z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit odkup kanalizačního řadu v ulici Vávrova za cenu 230.000 Kč a pozemku parc. č. 1963/48, orná 

půda o výměře 30 m2 v k. ú. Kolín a pozemku parc. č. 1963/49, orná půda o výměře 82 m2 v k. ú. Kolín 
za cenu 28.000 Kč z vlastnictví manželů ░░░░ R░░░░ S░░░  a ░░░░ P░░░ S░░░░ ░ , oba bytem 
░░░░ ░ ░░ , Kolín ░░ a J░░░ P░░░░  a A░░░ P░░░░ ░ , oba bytem ░░░░ ░░░ , Kolín ░░

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru regionáního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína a zajistit uzavření kupní smlouvy 

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3032/91/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní a kanalizační 
přípojka pro čp. 1222

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  plynovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 615/37 a 681/207 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Nová STL plynovodní a kanalizační přípojka pro čp. 1222, ul. 
Na Přesypu, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", 
kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným M░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 
Kolín ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 6.600 Kč + DPH. 

Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3033/91/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - napojení parc. č. 637/43, 
Ovčáry - STROM PRAHA a.s.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 637/34 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Ovčáry, kNN pro parc. č. 637/43" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 24.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3034/91/RM/2017 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 647/4 v k. ú. Kolín 
dohodou a zveřejnění záměru k dalšímu pronájmu

I. Rada města schvaluje
a) ukončení smlouvy o nájmu ze dne 19.06.1998 části pozemku parc. č. 647/4 v k. ú. Kolín uzavřené 
na nájemce L░░░ T░░░░ ░ a D░░░ M░░░░ , oba Tři Dvory ░░░  dohodou s účinností ke dni 

28.02.2017.

b) zveřejnění záměru města pronajmout část pozemku parc. č. 647/4 zahrada o výměře cca 898 m2 v k. 
ú. Kolín na úřední desce a internetových stránkách města

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1.a) zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu s účinností ke dni 28.02.2017
b) zajistit zveřejnění záměru města pronajmout část pozemku parc. č. 647/4 v k. ú. Kolín 
na úřední desce a internetových stránkách města

Termín: 20.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3035/91/RM/2017 Žádost o prodej pozemku parc. č. 664/13 v katastrálním území a obci Kolín z 
vlastnictví města Kolína

Stránka 14 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
žádost o odprodej pozemku parc. č. 664/13 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.vyrozumět žadatele o výsledku jednání Rady města Kolína, zejména o stanovené ceně pozemku, 
a zabezpečit zveřejnění záměru o prodeji na úřední desce

Termín: 10.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3036/91/RM/2017 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2567/99 v katastrálním území a obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína

I. Rada města neschvaluje

žádost o odprodej části pozemku parc. č. 2567/99 o výměře cca 18-20 m2 v katastrálním území a obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.vyrozumět žadatele o výsledku jednání Rady města Kolína a eventuálně zabezpečit zveřejnění 
záměru o prodeji na úřední desce

Termín: 10.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3037/91/RM/2017 Žádost o povolení stavebního vstupu do části městského pozemku parc. č. 
2805/6 v katastrálním území a obci Kolín, spočívajícího ve výstavbě provětrávacího kanálu 
objektu kostela svatého Bartoloměje

I. Rada města schvaluje
stavební vstup do části pozemku parc.  2805/6 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem Římskokatolickou farností Kolín, 
sídlem 280 02 Kolín I, Brandlova 25, IČ 46390839

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit zpracování příslušné smlouvy a její předložení smluvním stranám k podpisu

Termín: 20.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 15 z 16



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Pavlína Havlíková
radní

Stránka 16 z 16


